

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY)

Rok: 2017
Miesiąc: Lipiec
Obroty: Łącznie z niezaksięgowanymi

	stan na	
	początek roku	miesiąc Lipiec
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	69 568 885,63	40 311 364,31
- od jednostek powiązanych		
<i>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów</i>	69 766 476,69	40 517 977,44
<i>II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)</i>	-197 591,06	-206 613,13
<i>III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki</i>		0,00
<i>IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</i>		
B. Koszty działalności operacyjnej	77 429 705,60	47 768 139,33
<i>I. Amortyzacja</i>	3 410 445,71	1 992 946,81
<i>II. Zużycie materiałów i energii</i>	19 111 161,01	12 666 188,00
<i>III. Usługi obce</i>	15 617 865,03	9 482 702,30
<i>IV. Podatki i opłaty, w tym:</i>	356 205,92	360 028,68
- podatek akcyzowy		
<i>V. Wynagrodzenia</i>	31 929 130,49	18 793 103,54
<i>VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym</i>	6 307 078,27	3 772 965,38
- emerytalne	3 066 269,78	1 824 654,04
<i>VII. Pozostałe koszty rodzajowe</i>	697 819,17	700 204,62
<i>III. Wartość sprzedanych towarów i materiałów</i>		0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-7 860 819,97	-7 456 775,02
D. Pozostałe przychody operacyjne	3 353 739,31	2 291 778,71
<i>I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</i>		
<i>II. Dotacje</i>	2 521 728,81	1 562 895,35
<i>III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</i>	78 026,28	150 236,50
<i>IV. Inne przychody operacyjne</i>	753 984,22	578 646,86
E. Pozostałe koszty operacyjne	942 764,57	466 834,84
<i>I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</i>	26 672,47	0,00
<i>II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</i>	245 390,13	0,00
<i>III. Inne koszty operacyjne</i>	670 701,97	466 834,84
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-5 449 845,23	-5 631 831,15
G. Przychody finansowe	39 988,67	11 457,44
<i>I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:</i>		
a) od jednostek powiązanych, w tym		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
<i>II. Odsetki, w tym:</i>	6 419,14	4 643,27
- od jednostek powiązanych		
<i>III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</i>		
- w jednostkach powiązanych		
<i>IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych</i>		
<i>Inne</i>	33 569,53	6 814,17
H. Koszty finansowe	1 537 966,93	814 530,91
<i>I. Odsetki, w tym:</i>	1 537 922,27	814 524,59
- dla jednostek powiązanych		
<i>II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</i>		
- w jednostkach powiązanych		
<i>III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych</i>		
<i>IV. Inne</i>	44,66	6,32
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-6 947 823,49	-6 434 904,62
J. Podatek dochodowy		0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-6 947 823,49	-6 434 904,62

Koniec Wydawnictwa

Wydruk został wykonany przy użyciu programu Finansowo - Księgowego firmy Asseco Poland S.A. w wersji 4.33.10.0.

Z-CIA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
GŁÓWNY KSIĘGOWY
Eliza Czerwińska

DYREKTOR
Wiktor Stasiak